
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai
Tarpininkai

Belgija

Šiame skyriuje pateikiama informacija, kuri padės rasti tarpininką Belgijoje.

  LTLT
Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai
Tarpininkai

Belgija

Šiame skyriuje pateikiama informacija, kuri padės rasti tarpininką Belgijoje.

Pradžia>Teisės specialistų paieška>Tarpininkai

Kaip rasti tarpininką Belgijoje?
Norėdami rasti tarpininką Belgijoje, galite apsilankyti šiose interneto svetainėse:

Federacinės viešosios teisingumo tarnybos interneto svetainės tarpininkavimo skiltyje rasite šią informaciją:

Federacinės tarpininkavimo komisijos interneto svetainėje galite rasti informacijos apie:

Ar už naudojimąsi duomenų baze reikia mokėti?
Ne, duomenų baze galima naudotis nemokamai.
Kaip ieškoti tarpininko Belgijoje
Galite ieškoti  pagal šiuos kriterijus:

Susijusios nuorodos
Federacinė viešoji teisingumo tarnyba
Tarpininkavimas: teismo alternatyva
Tarpininkų sąrašas

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

Federacinės viešosios teisingumo tarnybos interneto svetainės skiltis, skirta tarpininkavimui (Service Public Fédéral Justice / Federale Overheidsdienst 
);Justitie

Federacinės viešosios teisingumo tarnybos interneto svetainės skiltis, skirta tarpininkavimui

Federacinės tarpininkavimo komisijos ( ) interneto svetainė.Commission fédérale de médiation / Federale BemiddelingscommissieFederacinės tarpininkavimo komisijos
Federacinės viešosios teisingumo tarnybos interneto svetainės tarpininkavimo skiltyje
tarpininkavimo pristatymą;
informaciją apie tarpininką;
išsamią informaciją apie tarpininkavimo procesą;
išsamią informaciją apie tai, kas vyksta po tarpininkavimo;
informaciją apie tarpininkavimo išlaidas;
saitą į tarpininkavimo brošiūrą;
naudingus adresus ir saitus.
Federacinės tarpininkavimo komisijos
Federacinę tarpininkavimo komisiją;
ginčų sprendimą;
tarpininkavimą;
tarpininką;
teisės aktus ir reglamentus;
naudingus saitus, įskaitant brošiūras apie tarpininkavimą šeimos, socialinėse, civilinėse ir komercinėse bylose.

tarpininkų Belgijoje sąraše
apygardą;
veiklos sritį;
ar tarpininkas imasi teisinės pagalbos bylų;
profesiją;
kalbą (-as);
pavardę arba vardą;
pašto kodą.

Federacinė viešoji teisingumo tarnyba
Tarpininkavimas: teismo alternatyva
Tarpininkų sąrašas
Paskutinis naujinimas: 18/04/2023


